
 

Luftgewehr Auflage Gruppe B4
Nr. Heim Gast Datum :
1 : :
4 : :
8 862 885 0 : 6 0 : 2

2 : :
5 : :
9 : :

3 867 857 2 : 4 0 : 2
6 : :
10 : :

7 : :
11 : :
12 : :

Pl.
1 Seb. Gymnich 3 6 : 0 2 : 0 Qualifiziert für Aufstiegswettkampf zur Landesliga
2 Seb. SpSch Rheinbach 2 4 : 8 2 : 2
3 Hub. Ober- u. Niederdollendorf 2 : 4 0 : 2
4 Hub. Bad Godesberg 3 0 : 0 0 : 0 Absteiger in Gruppe A2

H A H A H A
Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1
2
3 857 862
4

867
Seb. Gymnich 3
Hub. Ober- u. Niederdollendorf
Seb. SpSch Rheinbach 2
Hub. Bad Godesberg 3

1719 859,50

Mannsch.
Punkte

Einzel
Punkte

885

Seb. SpSch Rheinbach 2

Hub. Bad Godesberg 3

Seb. Gymnich 3Hub. Bad Godesberg 3

Hub. Ober- u. Niederdollendorf

Luftgewehr Auflage Gruppe B4

Punkte
Einzel
Punkte

Hub. Ober- u. Niederdollendorf
Hub. Ober- u. Niederdollendorf

Seb. Gymnich 3

Seb. SpSch Rheinbach 2

Seb. SpSch Rheinbach 2
Hub. Bad Godesberg 3
Seb. Gymnich 3

Seb. SpSch Rheinbach 2

Hub. Ober- u. Niederdollendorf

04.06.25

Hub. Bad Godesberg 3

DurchschnittSumme
885 885,00
867 867,00

Luftgewehr Auflage Gruppe B4
Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage Gruppe B4

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Seb. SpSch Rheinbach 2

Ergebnisse

Hub. Bad Godesberg 3
Hub. Ober- u. Niederdollendorf

Hub. Ober- u. Niederdollendorf

03.06.25

Seb. SpSch Rheinbach 2

Seb. Gymnich 3

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

0,00

2.

Seb. Gymnich 3
Seb. Gymnich 3

Hub. Bad Godesberg 3

1.
H A

Vereinsname

Ringdurchschnitt

Vereinsname

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 07.06.2025



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Luftgewehr Auflage Gruppe B4 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Anneliese Schulz 296 290 293,00 586 293,00
2 Horst Becker 291 294 292,50 585 292,50
3 Karl Steiger 270 275 272,50 545 272,50
4 Karola Jung 264 278 271,00 542 271,00
5 Claudia Kokol 257 276 266,50 533 266,50
6 Iris Juchem 297 297,00 297 297,00
7 Walter Stein 295 295,00 295 295,00
8 Wolfgang Buder 293 293,00 293 293,00
9 Christa Klant 291 291,00 291 291,00
10 Helga Schwingen 289 289,00 289 289,00
11 Elke Franke 288 288,00 288 288,00
12 Wolfgang Rausch 287 287,00 287 287,00
13 Bernd Trommeschläger 281 281,00 281 281,00
14 Udo Enders 0,00
15 Hannelore Enders 0,00
16 Daniel Brochhagen 0,00
17 Dirk Rehfeld 0,00
18 Jürgen Rehfeld 0,00
19 Mario Flores 0,00
20 Mirko Edelmann 0,00
21 Michael Prokow 0,00
22 0 0,00
23 Ingrid Weyel 0,00
24 0 0,00
25 0 0,00
26 Manfred Martin 0,00
27 Helmut Vering 0,00
28 0 0,00

*

Hub. Bad Godesberg 3
Hub. Ober- u. Niederdollendorf

Summe
586
585
545
542

Wettkämpfe

Die besten vier
Wettkämpfe

0

Seb. SpSch Rheinbach 2
Seb. SpSch Rheinbach 2

H A
7. 8.

0
0
0
0

0

287

0
0
0
0
0

0
0

533
297
295
293
291

281
0
0

289
288

Hub. Ober- u. Niederdollendorf
Seb. Gymnich 3
Seb. Gymnich 3
Seb. Gymnich 3

Verein

Seb. Gymnich 3
Hub. Ober- u. Niederdollendorf
Hub. Ober- u. Niederdollendorf
Seb. Gymnich 3
Hub. Ober- u. Niederdollendorf
Hub. Ober- u. Niederdollendorf
Seb. SpSch Rheinbach 2
Seb. SpSch Rheinbach 2
Hub. Bad Godesberg 3
Hub. Bad Godesberg 3
Hub. Bad Godesberg 3
Hub. Bad Godesberg 3
Hub. Bad Godesberg 3
Hub. Bad Godesberg 3

Seb. SpSch Rheinbach 2

Seb. Gymnich 3

Hub. Ober- u. Niederdollendorf

Seb. Gymnich 3

Seb. SpSch Rheinbach 2
Seb. SpSch Rheinbach 2

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 07.06.2025


